[bookmark: _GoBack]受付番号

様式第1号（第3条関係）
　　年　　月　　日
真岡市下水道事業者
真岡市長　　　　　　　　様

住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　印
電　話

汚 水 ま す 設 置 申 請 書

　真岡市汚水ます設置要領第３条の規定により申請いたします。
　なお、この申請に際しては、真岡市汚水ます設置要領を遵守いたします。

	設置場所　　真 岡 市　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
	摘　要

	家　  屋
所 有 者
	住　　所

	氏　　名
	印

	土    地
所 有 者
	住　　所

	氏　　名
	印

・添付書類
　１．位置図（周辺状況が分かるもの）
　２．平面図（ますの位置及び深さが分かるもの）

・遵守事項
１．汚水ます及び取付管の設置について、必要な土地の使用（無償）を承諾します。
２．申請後、現地立会いを行い、施工後に異議申し立ていたしません。
３．汚水ますの移設又は形状等の変更を行う場合は、汚水ます変更申請書（様式第2号）を
提出し、その費用は自己負担いたします。
	申請業者
	会社名

	担当者
（現地立会者）

	連絡先

※排水設備との整合を確認するため、原則、申請は真岡市排水設備指定工事店が行うこと。